X. Concupiſcentiæ carnalis impetus per jejunium reprimitur, neque à caſtitate ſobrietas umquam diſſociatur.

XI. Abſtinentiam, fortem adverſus dæmones armaturam eſſe, Chriſti jejunantis exemplo oſtenditur.

XII. Abſtinentia & jejunium, ad inimici infernalis tentationes & inſultus ſuperandos, vires animique robur ſubminiſtrant.

XIII. Nivitarum exemplo, jejunium opportunum ad abolendum peccatum, noſque ab eo præſervandos, nec non ad placandam divinam juſtitiam, aliunde per gulam & abſtinentiæ tranſgreſſionem graviter irritatam, remedium eſſe oſtenditur.

XIV. Per varia Sacræ Scripturæ loca, aliæque hiftorias, per jejuniij merita, multas fuiſſe glorioſè obtentas victorias, oſtenditur.

XV. Jejunia ſaluti etiam corporali conducunt, faciuntque, ut homines in optimo virium vigore & ſanitate, diu vivant.

XVI. Deus jejunium cum innocentia à nobis conjungi, illudque operibus bonis, præſertim verò Eleçimolynâ, ſanctificari deſiderat.

XVII. Jejunium ad vitia eradicanda ordinatur, & ideò ſpecialiter placet Deo; neceſſum eſt autem, ut non modo corpus, ſed & omnes ſenſus ſpiritualiter jejunent.

XVIII. De myſterijs jejuniij quatuor temporum & quadrageſimæ; deque ſinibus, in quos hæc jejunia ordinantur: contra eos, qui illa facillimè tranſgrediuntur, vel ob metum lædendæ ſanctitatis, vel ſub alijs prætextibus ab illis ſe eximunt. Recenſentur quoque exempla Sanctorum quorundam, abſtinentiæ juniorumque virtute inſignium.

## TRACTATUS II. De Adulatione.

*Continens Diſcurſus XII.*

Disc. I. **I**nimicus infernalis, primus adulationis author & inſtrumentum fuiſſe idèque vitium hoc diabolicum eſſe oſtenditur.

II. Dæmon per hoc vitium, eos, qui perfectiores ſunt & ſanctiores, quantum poteſt, ſeducere fatagit.

III. Adulatio oleo, ſumia, peſti, echo, umbræ & ſpeculo aſſimilatur; unde aliquæ adulatorum proprietates examinantur.

IV. Adulator per adulationes in vitijs tovet, ſuiſque culpis magis illaqueat.

V. Qui per adulationem efficiunt, ut vitia virtutes eſſe appareant, alienasque virtutes contemnunt, ſeverè puniuntur.

VI. Adulationis dulcedo licet animam vulneret, mortemque eidem inferat, omnibus tamen placet.

VII. Longè melius eſt à detractoribus corrigi, reprehendi, injurias pati &c. quam ab adulatoribus decipi.

VIII. Adulatio genericè nequitia appellatur, ut tantò magis ejus exprimat malitia, ſecumque hypocriſin ſubinfert, & ideò quantum Chriſto abominabilis ſit, oſtenditur.

IX. Adulatores Reipublicæ pernicioſos, multarumque ruinarum cauſas & primam idololatriæ originem eſſe demonſtratur.